eeclesie eorum quilibet eorum per unum equum et famulum pro se 
in obstagio recipere se debet in civitate Herbipolensi apud hospitem 

publieum expensas in dampnum nostrum facturi sine vara tam diu 
more fideiussorio uno se per alterum non excusaturo, donec dictum 

dampnum seu impedimentum per nos sublatum fuerit totaliter et 
amotum. Nos quoque fideiussores predicti ad exsolvendum dictum 

fideiussionis debitum eo modo, quo predicitur, nos fide data vice et 
nomine iuramenti presentibus obligamus. Quorum quidem fide- 

iussorum si quis cesserit aut, quod absit, decesserit, alterum eque 

certum substituere promittimus infra mensem proximum tunc se- 
quentem loeo sui, aut superstites premisso modo obstagium observa- 
bunt, donec talis substitucio compleatur. Quos eciam fideiussores 

promittimus bona fide ab hae fideiussione indempniter liberare. 
Preterea recognoseimus nos Andream et Eufemiam predictos 

manu coadunata predictam advocaciam cum suis pertinenciis et 

propriis hominibus et bonis supradictis ad manus venerabilis in 

Christo patris domini Andree episcopi Herbipolensis, prout moris 2 

est, resignasse, a quo quidem domino episcopo et eius ecclesia 
Herbipolensi dietam advocaciam cum suis pertinenciis et propriis 
hominibus sepedictis hucusque habuimus et possedimus iure feodali, 

et humiliter petivisse, quatinus huiusmodi vendicionem donacionem 
ratam et firmam habere dietamque advocaciam cum suis pertinenciis 
et hominibus propriis prefatis emptoribus eorumque ecclesie appro- 
priare et in ius proprietatis redigere dignaretur. In quibus ab 

eodem domino episcopo fuimus benivole exauditi. In quorum om- 
nium et singulorum testimonium atque robur premissorum dedimus 

sepedietis emptoribus eorumque eeclesie et successoribus presentes 
litteras munimine nostrorum sigillorum fideliter roboratas. ^ Nos 

vero Andreas dei gracia episcopus Herbipolensis humilibus precibus 

dictorum nobilium favorabiliter annuentes predictam advocaciam 
cum suis pertinenciis quesitis et inquirendis quocumque nomine 
nuncupentur et proprios homines ad manus nostras per dictos nobiles 

manu coadunata resignata prefatis emptoribus eorumque ecclesie et 
successoribus de consensu et voluntate nostri capituli appropriamus 

et donamus ae in ius et libertatem propriorum bonorum redegimus 

et redigimus per presentes, ita quod ipsi emptores eorumque eeclesia 

et successores dictam advocaciam cum suis pertinenciis et propriis 
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hominibus iure proprietatis in perpetuum pacifice possideant et 
quiete tam liberaliter, quod nee per nos nee successores nostros 

aliquod inpedimentum vel gravamen quoquo modo ipsis emptoribus 
in bonis seu advocacia et propriis hominibus predictis aliqualiter 

5 inferatur, sub harum testimonio litterarum nostri sigilli munimine 

signatarum. Nos vero Wolframus prepositus, .. decanus et capi- 
tulum eeclesie Herbipolensis predictam vendicionem et appropriacio- 

nem ratam et firnam habemus et eidem consensimus et presen- 
tibus ex certa sciencia consentimus et volumus ipsam firmiter per- 

10 durare. In quorum premissorum testimonium nostri capituli sigillum 
presentibus est appensum. Testes huius rei sunt dominus Ulricus 
de Kyrchberg custos et dominus Emicho de Brunecke, canonici 
eeclesie Herbipolensis, domini Ulrieus de Eichen, Hiltebrandus de 

Bappenhein, canonici ecclesie Augustensis, neenon dominus Otto 

ı5 comes de Kyrchberg, Bertoldus notarius domini Andree de Brun- 
ecke predieti, et alii quam plures fide digni ad hoc vocati pro 
testibus et rogati. Actum anno domini millesimo trieentesimo 

undecimo, octavo idus Aprilis. 

Nah bem Orig.:Perg. im Reihsarhiv zu Münden, mit 4 an rotgrünen Seiben- 
20 ringen anBüngenbem Siegeln; das bes Andreas f. Albreht ©. 157 Nr. 96; bas 

Siegel der Eufemia dft abgefallen. Das 2. Orig. Perg. bat folgende Enden ber erjten 
Zeilen hinc est | — presentibus || — tradimus || und biefelben Siegel; das ©. ber 
Gufemia, von grünem Wachs, zeigt im febr ffeinen Buchitaben bie Umfchrift: + S. OF- 

FEMIE DE BRVN..K..; es ijt baéfelbe wie in Urkunde Nr. 9. Abgebrudt: 

25 Monumenta Boica XXXVIII p. 487 nr. 270. 

11. 1311 April 15. Lichtel. 

Andreas von Brauned und feine Gattin Eufemia verfaufen 
dem Stift Haug bei Würzburg ihre Wogtei in Rüderichshusen mit Zu: 
bebór um 500 Pfund Heller. Nos quoque Eufemia predicta, eo 

30 quod predieta advocacia cum suis pertinenciis ac propriis hominibus 
neenon bona propria predicta cum nostra pecunia, que nobis data 

fuerat a nostris parentibus in dotem, empta fuerunt, recognoscimus 
nos dedisse fidem *" nomine iuramenti Gerungo tabellioni consistorii 
Herbipolensis, quod predietum contractum ratum habeamus atque 

35 firmum et quod contra ipsum aut aliquid in eodem contentum non 
veniamus aliquo ingenio, studio seu cautela. In quorum omnium 
et singulorum testimonium premissorum nos venditores predicti pre- 

sentem litteram sigillo honorabilis viri domini . . officialis curie 

a) Vorlage fide, 
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Herbipolensis petivimus et obtinuimus roborari. Nos quoque . . 

officialis curie prediete ad peticionem predietarum parcium duxi- 

mus presentibus appendendum nostre officialitatis sigillum in testi- 

monium predietorum. Actum anno domini M".CCC?, undecimo, 
feria quinta infra octavam Pasche. Huius rei testes sunt honora- 

biles viri dominus Bruno decanus, dominus Bertoldus scolastieus, 

dominus Bettelmannus custos, dominus Blumelinus, canoniei ecele- 

sie saneti Johannis in Hauge, Bertoldus notarius noster, Gerungus 

tabelio predietus et alii plures ad hoc rogati pro testibus et vocati. 

Ego quoque Gerungus tabelio predietus recognosco publice per pre- 
sentes, quod dietum contractum conscripsi ımanu mea et quod pre- 

dieta vendicio coram me fuerat in castro Lihental presentibus testi- 
bus antedictis. 

Nah bem fopialbud) (Kettenbudh) des Stifts Haug im Srcláardjio zu Würz: 

burg, fol. 28b nr. 92. Abgebrudt: Monumenta Boica XXXVIII p. 492. Die 
Urkunde bat im übrigen vielfady gleichen Wortlaut mit ber vom 6. April, Nr. 10. 

12. 1311 April 18. 

Konrad von Brauned, Propft zu Ardagger, verzichtet auf die Pfarrei 

Greglingen, zu ber er durch feinen Water Gottfried, derzeit Mönd zu 
Heilsbronn, präfentiert worden mar, ohne jeither mit derjelben inveftiert 

zu fein. 

Nos Cunradus de Brunecke prepositus Ardacensis 

ecelesie, Pataviensis dyocesis, tenore presencium publice 

profitemur eupientes ad omnium quorum interest aut intererit noti- 
ciam pervenire, quod | ecclesiam parrochialem in Cregelingen Herbi- 
polensis dyocesis, ad quam per nobilem virum dominum Goti- 
fridum de Brunecke nune monachum monasterii in 

Hahelsprun Cysterciensis ordinis, patrem nostrum, 

fuimus presentati, investituram tamen eiusdem ecclesie a reverendo 
in Christo patre et domino, domino Andrea episcopo ecclesie Herbi- 

polensis, nee ab aliquo superiore, ad quem investitura ecclesie 
prediete spectaret, de consuetudine vel de iure nondum assecuti, 

per presentes libere resignamus omnique iuri renunciamus et ce- 

dimus, quod nobis in dieta ecclesia parrochiali in Cregelingen ex 

presentacione predicta competit seu quovis modo eompetere vide- 

batur, protestantes quod ad predicti reverendi domini nostri . . epis- 

copi Herbipolensis manus resignassemus ecclesiam antedietam, si 

per ipsum dominum . . episcopum vel per alium ut supra dietum est 
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superiorem de eadem fuissemus ecclesia investiti. In quarum re- 
signacionis renunciacionis cessionis ac protestacionis evidenciam